
m D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
^  WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W  TORUNIU
Poz. 3 6  Toruń, dnie 10  października 1 9 8 0  roku Nr 5

T R E S C :

OBWIESZCZENIE 
Poz. 37 — Obwieszczenie Wojewody Toruńskiego z dnia 7 paź­

dziernika 1980 roku w sprawie wykazu obowiązujących 
aktów normatywnych.

Poz. 37

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY TORUŃSKIEGO 
z dnia 7 października 1980 r.

w sprawie wykazu obowiązujących aktów normatywnych

W celu uporządkowania lokalnych aktów normatywnych 
oraz zapewnienia jasności co do mocy obowiązującej tych 
aktów, na podstawie art. 48 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139, z 1977 r.

r  11, poz. 44 i z 1978 r. Nr 14, poz. 61 oraz Nr 31, poz. 130) 
Postanawia się, co następuje:
1- Ogłasza się wykaz obowiązujących zarządzeń, decyzji 

1 Plsm okólnych Wojewody Toruńskiego, według stanu na

dzień 30 czerwca 1980 r., stanowiący załącznik do niniej­
szego obwieszczenia,
Wykaz nie obejmuje:
1) aktów normatywnych, które zostały zrealizowane i 

przez to stały się nieaktualne,
2) aktów normatywnych wydanych na ściśle określony 

czas, które utraciły moc wskutek upływu czasu,
3) aktów, które wskutek zmiany stosunków faktycznych 

i stanu prawnego zdezaktualizowały się,
Akty normatywne nie ujęte w wykazie, nie obowiązują. 
Obwieszczenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Toruniu.

WOJEWODA 
dr Jan Przytarski

Załącznik do obwieszczenia 
W ojewody Toruńskiego 
z dnia 7 października 1980 r.

WYKAZ
aktualnie obowiązujących zarządzeń, decyzji i pism okólnych Wojewody Toruńskiego

Lp.
Rodzaj aktu 

oraz numer lub 
inne oznaczenia

Data
aktu Tytuł aktu (w sprawie)

Akt ogłoszony 
rok, nr i poz.

Dziennika 
Urzęd. WRN

Zmiany

1 2 3 4 5 6

ADMINISTRACYJNY 
PODZIAŁ WOJEWÓDZTWA

1 Zarządzenie 
Nr 53/76

11.VII. 
1976 r.

w sprawie szczegółowego określenia granic mia­
sta Grudziądza i Torunia

Dz. Urz. WRN 
Nr 7, poz. 73

2 Zarządzenie 
Nr 37/77

15. VIII. 
1977 r.

w sprawie szczegółowego określenia granic 
miast Brodnicy i Nowego Miasta Lubawskiego

Dz. Urz. WRN 
Nr 4, poz. 28

BUDOWNICTWO, INWESTYCJE, 
PLANOWANIE PRZESTRZENNE

3 Pismo okólne 
Nr 3/75

20.IX. 
1975 r.

w sprawie poprawy stanu zagospodarowania 
przestrzennego wsi oraz wzmożenia ochrony 
gruntów rolnych

nie ogłoszone

4 Zarządzenie 
Nr 85/75

' .

2.XII. 
1975 r.

w sprawie projektowania inwestycji planu te­
renowego

Dz. Urz. WRN 
z 1976 Nr 5
poz. 33



Poz. 37 2 DZIENNIK URZĘDOWY WRN Nr 5

l '  1 2 3 i 4 1 5 6

5 Zarządzenie 
Nr 21/76

2.III. 
1976 r.

w  spraw ie pow ołania zespołu kw alifikacyjnego 
stw ierdzającego przygotowanie zawodowe do 
pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w 
budow nictw ie

nie ogłoszone

6 Zarządzenie 
N r 22/76

3.III. 
1976 r.

w  spraw ie pow ołania kom isji egzam inacyjnej nie ogłoszone
i

7 Zarządzenie 30. VIII. w spraw ie zasad wyznaczania i geodezyjnej in ­ Dz. Urz. WRN

N r 58/76 1976 r. w entaryzacji urządzeń podziem nych i naziem ­
nych oraz obiektów  budow lanych na obszarze 
w ojew ództw a toruńskiego

Nr 7, poz. 77

8 Pism o okólne 1.IX. w  spraw ie opracow ania wojewódzkiego planu nie ogłoszone

N r 5/76 1976 r. rozw oju jednorodzinnego budow nictw a m iesz­
kaniowego w  la tach  1976 — 1980

9 Zarządzenie 7.XII. w  spraw ie rozw oju jednorodzinnego budow nic­ nie ogłoszone

N r 71/76 1976 r. tw a mieszkaniowego w  w ojew ództw ie to ru ń ­
skim  w  la tach 1976 — 1980

10 Zarządzenie 7.VI. w  spraw ie wyznaczenia m iejscowości nie będą­ nie ogłoszone

Nr 19/77 1977 r. cych m iastam i, w  których może być realizo­
w ane budow nictw o m ieszkalne ludności .n ie ­
rolniczej

11 Pism o okólne 
N r 3/77

27.VIII. 
1977 r.

w  spraw ie zapew nienia dyscypliny i ładu p rze­
strzennego w  budow nictw ie na te ren ie  w oje­
w ództw a toruńskiego

nie ogłoszone

1S Decyzja 27.IX. w  spraw ie pow ołania W ojewódzkiego Zespołu nie ogłoszone

N r 20/77 1977 r. d/s kontro li i rea lizacji jednorodzinnego budo­
w nictw a m ieszkaniowego dla ludności n iero ln i­
czej i rolniczej w  w ojew ództw ie to ruńskim

13 Zarządzenie 27.V. w  spraw ie realizacji zadań w ynikających z u- Dz. Urz. WRN

N r 22/78 1978 r. chwały N r 196 Rady M inistrów  z dnia 29 g rud ­ N r 4, poz. 29
nia 1977 r. w  spraw ie lokalizacji inw estycji

14 Zarządzenie 7.VI. w  spraw ie pow ołania Zespołu U zgadniania Do­ Dz. Urz. WRN

N r 23/78 1978 r. kum entacji P rojektow ej N r 5, poz. 33

15 Decyzja 28. VIII. w  spraw ie pow ołania W ojewódzkiej Komisji nie ogłoszona

N r 19/78 1978 r. d/s R ew aloryzacji Zespołów Starom iejskich w o­
jew ództw a toruńskiego

-

16 Zarządzenie 31.1. w  spraw ie w ykorzystania zasobów archiwów nie ogłoszona

Nr 6/79 1979 r. państw ow ych przy opracow yw aniu dokum en­
tac ji projektow ych

17 Decyzja 
N r 4/79

3.IV. w  spraw ie koordynacji zagadnień związanych nie ogłoszona

1979 r. z udziałem  młodzieży w  realizacji ponadplano
wego budow nictw a mieszkaniowego w w oje­
wództw ie to ruńsk im

18 Decyzja 6.II. w  spraw ie pomocy w  realizacji p rogram u jed­ nie ogłoszona

N r 1/80 1980 r. norodzinnego budow nictw a mieszkaniowego

19 Decyzja 19.III. w  spraw ie zatw ierdzenia spisów zadań inw esty­ nie ogłoszona

N r 4/80 1980 r. cyjnych noworozpoczynanych i nakładów  na
zadania kontynuow ane Urzędu Wojewódzkiego 
w  Toruniu i podporządkow anych jednostek or- 

! ganizacyjnych na rok 1980

BUDŻET I FINANSE

20 Zarządzenie 11. VI. w  spraw ie powołania Podatkow ej Kom isji O d­ nie ogłoszone Zarządzenie

N r 3/75 1975 r. woławczej przy W ojewodzie Toruńskim N r 42/77
z dnia 17.X. 
(nie ogłoszone)

21 Zarządzenie 29.X. w  spraw ie określenia kom petencji dyrektorów Dz. Urz. WRN 0 2 .  Ur r .  WRH z 1 9 7 6  f .  lir 7

Nr 73/75 1975 r. w ydziałów  U rzędu W ojewódzkiego w  Toruniu 
w  zakresie dokonow yw ania zm ian w budżecie

N r 4, po. 29 p o z .  8 3  ( s p r o s t o w a n i e  
b ł ę d u )



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

WRN Nr 5 3

l . I I I .  
1976 r.

7.VII. 
1977 r.

8.X.
1977 r.

8.XI.
1978 r.

8.XI. 
1978 r.

30.IV. 
1979 r.

21.XII. 
1979 r.

30.XII. 
1979 r.

30.XII. 
1979 r.

23.11. 
1980 r.

3.III. 
1980 r.

3.IV. 
1980 r.

30.IV. 
1980 r.

12.V. 
1980 r.

27.VI. 
1980 r.

w  spraw ie dokonania rozliczeń finansowych 
z budżetem  w ojew ódzkim  z ty tu łu  dopłat bud ­
żetowych do działalności podstaw ow ej i w płat 
z zysku do budżetu przez przedsiębiorstw a go­
spodarki kom unalnej i m ieszkaniowej za po­
średnictw em  W ojewódzkiego Zjednoczenia 
Przedsiębiorstw  G ospodarki K om unalnej i 
M ieszkaniowej w  Toruniu

w spraw ie upraw nien ia do korzystania ze 
środków  specjalnych typ  19 — środki to ta liza­
to ra  sportowego

w spraw ie podywższenia ulg podatkow ych dla 
rzem ieślników  z ty tu łu  w yszkolenia pracow ni­
ków na czeladników

W spraw ie przyznania upraw nienia do korzy­
stan ia ze środków  specjalnych Liceum  Me­
dycznem u w Toruniu

w  spraw ie przyznania upraw nienia do korzy­
stania ze środków  specjalnych Zespołowi 
Opieki Zdrow otnej im. M. K opernika w T oru­
niu

w  spraw ie przyznania upraw nien ia do korzy­
stania ze środków  specjalnych (dot. W ojewódz­
kiego Szpitala Zespolonego w iW u n iu )

w spraw ie przyznania upraw nien ia do korzy­
stan ia  ze środków  specjalnych (dot. Zespołu 
Opieki Zdrow otnej w  Toruniu)

w spraw ie przyznania upraw nienia do korzy­
stan ia  ze środków  specjalnych (dot. W ojewódz­
kiej S tacji Sanitarno-Epidem iologicznej w  To-

w  spraw ie przyznania upraw nienia do korzy­
stan ia ze środków  specjalnych (dot. jednostek 
służby zdrow ia w ynajm ujących lokale w  ho te­
lach pracowniczych)

w spraw ie utw orzenia w ojew ódzkiej rezerw y 
funduszu płac

w spraw ie pow ołania W ojewódzkiej K om isji 
O rzekającej w  spraw ach o naruszenie dyscy 
pliny budżetow ej

w spraw ie powołania D yrektora W ydziału F i­
nansowego Urzędu W ojewódzkiego w  Toruniu 
do dokonyw ania w obrębie w ojew ództw a redy­
strybucji wolnych środków  zgrom adzonych na 
rachunkach  terenow ych funduszów  m ieszkanio­
wych i rem ontów  kapitalnych jednostek  i za­
kładów budżetow ych

w spraw ie u tw orzenia i dystrybucji terenow ych 
funduszów  mieszkaniowych

w  spraw ie zatw ierdzenia p lanu  gospodarow a­
nia funduszem  na pokrycie kosztów utrzym ania 
cen trali Z jednoczenia P rzedsiębiorstw  K om u­
nalnych w  Toruniu na 1980 r.

w  spraw ie usta len ia norm y odpisów i zysków 
przeznaczonych na fundusz inw estycyjny 
przedsiębiorstw  gospodarki ro lnej, objętych 
planem  terenow ym  na rok 1980

nie ogłoszone

nie ogłoszone

Dz. Urz. WRN 
Nr 6, poz. 41

n ie ogłoszona

nie ogłoszona 

\

nie ogłoszona 

nie ogłoszona 

nie ogłoszona

nie ogłoszona

nie ogłoszona 

nie ogłoszona

nie ogłoszona

nie ogłoszona 

nie ogłoszona

nie ogłoszone



Poz. 37 4 DZIENNIK URZĘDOWY WRN Nr 5

37 Zarządzenie 
N r 17/80

27.VI. 
1980 r.

w  spraw ie ustalenia na rok 1980 norm y podziału 
am ortyzacji na część pozostawioną do dyspo­
zycji przedsiębiorstw  i zjednoczeń oraz na część 
podlegającą odprow adzeniu na terenow y fun ­
dusz inw estycyjny

nie ogłoszone

38

89

Zarządzenie 
Nr 16/76

Zarządzenie 
N r 31/76

40

41

42

43

44

Zarządzenie 
N r 54/76

Zarządzenie 
Nr 18/77

Zarządzenie 
N r 16/78

Zarządzenie 
N r 41/78

Pismo okólne 
N r 1/80

13.11. 
1976 r.

14.IV. 
1976 r.

14.VIII.
1976 r.

31.V.
1977 r.

1.IV.
1978 r.

14.IX. 
3978 r.

25. VI. 
1980 r.

CENY I OPŁATY

W spraw ie usta len ia opłat za cen tralne ogrze­
w anie oraz dostarczaną ciepłą wodę

w spraw ie ustalenia i stosowania Cennika 
D rzew oraz trybu  w ydaw ania zezwoleń na w y­
cięcie drzew  na teren ie w ojew ództw a to ru ń ­
skiego

w spraw ie usta len ia opłat za przewozy osób 
i bagażu m iejskim i środkam i kom unikacji zbio­
row ej na teren ie w ojew ództw a toruńskiego

w  spraw ie opłat strefow ych za przejazd taksów ­
kam i osobowymi w obszarze peryfery jnym  m ia­
sta T orunia i G rudziądza

w  spraw ie określenia wysokości opłat za wodę 
pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia 
wsi w  wodę na teren ie w ojew ództw a to ru ń ­
skiego

w  spraw ie ustalenia cennika za usługi pogrze- 
bow o-cm entarne świadczone przez przedsię­
b iorstw a gospodarki kom unalnej na teren ie w o­
jew ództw a toruńskiego

w spraw ie pokryw ania opłat abonam entow ych 
za apara ty  telefoniczne zainstalow ane w  m iesz­
kaniach pryw atnych

Dz. Urz. WRN 
Nr 4, poz. 24

Dz. Urz. WRN 
N r 6, poz. 62

Dz. Urz. WRN 
N r 6, poz. 74

Dz. Urz. WRN 
N r 3, poz. 18

Dz. Urz. WRN 
Nr 4, poz. 26

Dz. Urz. WRN 
N r 9, poz. 59

nie ogłoszone

Zarządzenie 
Nr 53/77 z dnia 
30.XII. 1977 r.
(nie ogłoszone), 
Zarz. N r 10/78 
z 10.III .1978 
(Dz.Urz.WRN 
N r 4,poz. 24)
Dz. Urz. WRN 
z 1978 r. N r 4, 
poz. 25

45

46

47

48

49

50

Zarządzenie 
Nr 4/75

Zarządzenie 
N r 27/75

Zarządzenie 
Nr 54/75

Zarządzenie 
N r 2/76

Zarządzenie 
Nr 3/76

Zarządzenie* 
Nr 77/32/76

20.VI. 
1975 r.

23.VII. 
li)75 r.

27.VIII.
1975 r.

1 2 . 1 .

1976 r.

12,1. 
1976 r.

19.III. 
1976 r.

GOSPODARKA ENERGIĄ, 
MATERIAŁAMI I SUROWCAMI

w spraw ie pow ołania Pełnom ocnika Urzędu 
W ojewódzkiego w  Toruniu dla spraw  gospoda­
row ania surow cam i w tórnym i na terenie w oje­
wództw a toruńskiego

w  spraw ie program u racjonalnej gospodarki 
papierem , te k tu rą  i przetw oram i papierniczym i

w  spraw ie powołania i zakresu działania Wo­
jewódzkiej Kom isji d/s zbiórki złomu

w  spraw ie m iędzybranżowego porozum ienia w 
zakresie skupu, uszlachetniania i zbytu n iek tó ­
rych niem etalicznych surowców w tórnych na 
te ren ie  w ojew ództw a toruńskiego

w spraw ie organizacji zbiórki i zużywania Chle­
ba odpadowego pochodzącego z gospodarstw  
domowych
w  spraw ie w spółpracy i koordynacji 
w  zakresie skupu, uszlachetniania i zbytu nie­
których niem etalicznych surowców w tórnych na 
te ren ie  w ojewództw : bydgoskiego, toruńskiego, 
i włocławskiego

nie ogłoszone Zarządzenie 
Nr 66/76 z dnia 
4.XI.1976 r.
(nie ogłoszone) 
Zarz. Nr 52/77 
z 30.XII.1977 r. 
(nie ogłoszone)

nie ogłoszone

nie ogłoszone

nie ogłoszone

Dz. Urz. WRN 
Nr 4, poz. 20

Dz. Urz. WRN 
z 1977 r. N r 1,
poz. 6



DZIENNIK URZĘDOWY WRN N r 5 5   Poz- 37

1 2 3 i 4 5 6

51 Zarządzenie 
Nr 59/76

31.VIII. 
1976 r.

w  spraw ie środków  zm ierzających do ograni­
czenia zużycia energii elektrycznej i paliw

nie ogłoszone

52 Zarządzenie 30.111. w spraw ie pow ołania W ojewódzkiego Zespołu nie ogłoszone Zarządzenie
Nr 14/78 1978 r. G ospodarki M ateriałow ej N r 31/79 

z 5.X. 1975 r.
(nie ogłoszone)

GOSPODARKA TERENAMI
53 Zarządzenie 31. V. w  spraw ie ustalenia listy biegłych d/s opinii Dz. Urz. WRN

Nr 19/79 1979 r. szacunkowych nieruchom ości podlegających n a ­
byciu oraz sprzedaży budynków

N r 3, poz. 16

54 Zarządzenie 29.VIII. w  spraw ie ustalenia staw ek odszkodowania za Dz. Urz. WRN
N r 26/79 1979 r. wywłaszczane na rzecz P aństw a grunty  poło­

żone na obszarach gm in i m iast w w ojew ódz­
N r 4, poz. 33

__ tw ie to ruńskim
1

GOSPODARKA WODNA
55 Zarządzenie 

Nr 57/75
5 IX. 
1975 r.

w  spraw ie pow ołania W ojewódzkiego K om itetu 
Przeciwpowodziowego

nie ogłoszone

56' Decyzja 
Nr 22/76

14.XII. 
1976 r.

w spraw ie upow ażnienia D yrektora W ydziału 
Rolnictwa, Leśnictw a i Skupu do dysponow a­
nia środkam i Funduszu G ospodarki W odnej

nie ogłoszona

57 Pism o okólne 
Nr 7/76

30.XII. 
1976 r.

w spraw ie uspraw nienia organizacji i działal­
ności spółek wodnych w województw ie to ru ń ­
skim

nie ogłoszone

58 Zarządzenie* 3.VI. w spraw ie ustalenia klas czystości wód po­ Dz. Urz. WRN
N r 24/77 1977 r. wierzchniowych na terenach granicznych w o­

jew ództw  toruńskiego i olsztyńskiego
N r 3, poz. 14

59 Zarządzenie* 10.VIII. w  spraw ie usta len ia klas czystości wód po­ Dz. Urz. WRN
N r 34/77 1977 r. w ierzchniow ych na te renach  granicznych w o­

jewództw  toruńskiego i ciechanowskiego
N r 6, poz. 40

60 Zarządzenie* 16.111. w  spraw ie ustalenia klas czystości wód po­ Dz. Urz. WRN
N r 12/78 1978 r. w ierzchniowych na te renach  granicznych w o­

jewództw  toruńskiego i elbląskiego
Nr 4, poz. 23

61 Zarządzenie 20.V. w  spraw ie ustalenia klas czystości wód po­ Dz. Urz. WRN
N r 21/78 1978 r. w ierzchniowych w ojew ództw a toruńskiego N r 5, poz. 32

62 Decyzja 28.VIII. w  spraw ie powołania W ojewódzkiego Zespołu nie ogłoszona Decyzja N r 25/79
N r 17/78 1978 r. d/s Zagospodarowania Wisły na terenie w oje­

wództw a toruńskiego
z 13.X.1979 r. 
(nie ogłoszona)

63 Zarządzenie 12.V. w  spraw ie wyznaczenia jednostek organizacyj­ Dz. Urz. WRN
Nr 11/80 1980 r. nych, których przedstaw iciele wchodzą w  skład 

W ojewódzkiego K om itetu  Przeciwpowodziowe­
go jako jego członkowie, oraz pow ołania te re- 

1 nowych kom itetów  przeciwpowodziowych

N r 3, poz. 19

HANDEL, PRZEMYSŁ, USŁUGI
64 Zarządzenie 13. VIII. w  spraw ie pow ołania W ojewódzkiego Zespołu nie ogłoszone Zarządzenie 

N r 96/75 
z 30.XII.1975 r. 
(nie ogłoszone)

N r 43/75 1975 r. dla spraw  uspraw nienia zaopatrzenia rynku  w 
mięso i przetw ory m ięsne

65 Zarządzenie 25.VIII. w  spraw ie koordynacji terenow o-branżow ej Dz. Urz. WRN
Nr 47/75 1975 r. w  branży, p rodukcji i obrotu napojam i bezal­

koholowymi na teren ie w ojew ództw a to ru ń ­
skiego

z 1976 r. N r 1 
poz. 4

*

66 Zarządzenie 25.VIII. w spraw ie koordynacji terenow o-branżow ej Dz. Urz. WRN
N r 48/75 1975 r. przem ysłu piekarskiego na te ren ie  wojewódz­

tw a toruńskiego
z 1976 r. N r 1, 
poz. 5

67 Zarządzenie 
N r 88/75

4.XII. 
1975 r.

w spraw ie pow ołania W ojewódzkiej Kom isji 
d/s nadzoru nad sprzedażą jednostkom  gospo­
dark i uspołecznionej niektórych artykułów  
przem ysłowych i spożywczych

nie ogłoszone



Poz. 37 6 DZIENNIK URZĘDOWY WRN Nr 5

1 2 1 3 4 5 1 6

68 Zarządzenie 14.V. w sprawie koordynacji terenowo-branżowej w Dz. Urz. WRN
Nr 36/76 1976 r. branży usług remontowo-budowlanych na te ­

renie województwa toruńskiego
Nr 6, poz. 64

69 Zarządzenie 1976 r. w sprawie koordynacji terenowo-branżowej za­ Dz. Urz. WRN
Nr 40/76 12.VI. dań w zakresie świadczenia usług remontowo- 

-budowlanych dla ludności wiejskiej na terenie 
województwa toruńskiego

Nr 6, poz. 66

70 Zarządzenie 5.VII. w sprawie koordynacji terenowo-branżowej Dz. Urz. WRN
Nr 45/76 1976 r. w zakresie zaplecza handlowo-usługowego mo­

toryzacji
Nr 6, poz. 70

71 Zarządzenie 26.VII. w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady Ryn­ nie ogłoszone Zarządzenie
Nr 51/76 1976 r. ku Wewnętrznego Nr 16/77

z 25.111.77 r. 
(nie ogłosz.) 
Zarz. Nr 47/78 
z 22.XII.78 r. 
(nie ogłoszone)

72 Decyzja 
Nr 23/79

29.IX. 
1979 r.

w sprawie usprawnienia realizacji programu 
rozwoju usług i rzemiosła w województwie to­
ruńskim

nie ogłoszona

73 Zarządzenie 12.XI. w sprawie sprzedaży piwa na terenie woje­ nie ogłoszona
Nr 33/79 1979 r. wództwa toruńskiego

74 Decyzja 12.V. w sprawie sprzedaży wędlin IV grupy i nie­ nie ogłoszona
Nr 10/80 1980 r. których asortymentów mięsa po cenach komer­

cyjnych

KOMUNIKACJA, RUCH DROGOWY,
TRANSPORT

75 Zarządzenie 29 ,X. w sprawie kierunków działania i środków nie ogłoszone
Nr 74/75 1975 r. zmierzających do poprawy bezpieczeństwa i po­

rządku ruchu drogowego na lata 1976 — 1980
76 Zarządzenie 12.1. w sprawie wprowadzenia ograniczenia korzy­ Dz. Urz. WRN

Nr 4/76 1976 r. stania przez kondukty pogrzebowe .z niektórych Nr 1, poz. 10
ulic na terenie miasta Brodnicy

77 Zarządzenie 16.1. w sprawie powoływania Wojewódzkiego Zespo­ nie ogłoszoneNr 6/76 1976 r. łu d/s koordynacji przewozów pasażerskich w 
komunikacji autobusowej

78 Zarządzenie l.II. w sprawie zasad współpracy Wojewódzkiego Dz. Urz. WRN
Nr 4/77 1977 r. Ośrodka Koordynacji Przewozów PKS z usłu­ Nr 3, poz. 17

gobiorcami i posiadaczami transportu samocho­

79
dowego na terenie województwa toruńskiego

Zarządzenie 24.XI. w sprawie powołania sztabu d/s usprawnienia nie ogłoszone
Nr 46/77 1977 r. transportu

80 Zarządzenie 30.111. w sprawie powołania egzaminatorów spraw­ nie ogłoszone
Nr 15/78 1978 r. dzających kwalifikacje kandydatów na kierow­

ców i kierowców pojazdów samochodowych

KULTURA I SZTUKA
81 Zarządzenie 30.IX. w sprawie dostosowania struktury organizacyj­ nie ogłoszone ZarządzenieNr 64/75 1975 r. nej i zakresu działania terenowych jednostek 

kultury do dwustopniowej organizacji władzy
Nr 15/77 
z 25.111. 1977 r.

82
i adm inistracji terenowej (nie ogłoszone)

Zarządzenie U.V. w sprawie centralizacji zakładowego funduszu nie ogłoszoneNr 35/76 1976 r. socjalnego i mieszkaniowego jednostek i zakła­
dów budżetowych resortu kultury i sztuki fi­
nansowanych z wojewódzkiego budżetu tere­
nowego*

83 Zarządzenie 25.111. w sprawie powołania Nowomiejskiego Domu nie ogłoszoneNr 15/77 1976 r. K ultury — Filii Wojewódzkiego Domu Kultury 
w Toruniu

84 Zarządzenie 28.XI. w sprawie powołania i regulaminu Komisji nie ogłoszoneNr 44/78 1978 r. Zakupu Dzieł Sztuki



DZIENNIK URZĘDOWY WRN N r 5 7 Poz. 37

1 i 2 i 3 i 4 5 6

KULTURA FIZYCZNA I TURYSTYKA

85 Zarządzenie 
N r 82/75

28.XI. 
1978 r.

w spraw ie powołania W ojewódzkiego K om ite­
tu  K ultu ry  Fizycznej i T urystyk i w  Toruniu

nie ogłoszone

86 Zarządzenie 25.111. w spraw ie w spółpracy i koordynacji terenow o- Dz. Urz. WRN
Nr 2,5/76 1976 r. branżow ej w  zakresie tu ry styk i k rajow ej i za­

granicznej w  wojew ództw ie toruńskim
Nr 4, poz. 26

87 Zarządzenie 
N r 47/77

25.XI.
1977 r.

w  spraw ie pow ołania kom isji d/s kategorii oraz 
rekom endacji zakładów  hotelarskich i cam pin­
gów

nie ogłoszone

88 Zarządzenie 
Nr 8/80

19.III. 
1980 r.

w  spraw ie pow ołania kom isji d/s opiniowania 
przydziału prom es na zakup zagranicznych 
środków  płatniczych na w yjazdy indyw idualne 
do państw  kapitalistycznych i Jugosław ii w  
1980 r.

nie ogłoszone

| NAGRODY I WYNAGRODZENIA
89 Zarządzenie 24.VI. w  spraw ie określenia staw ek procentow ych w y­ nie ogłoszone Zarz. Nr 7/80

N r 42/76 1976 r. nagrodzenia sołtysów i inkasentów  dla poszcze­
gólnych gmin, m iast i gm in oraz m iast

z 7.III.1980 r.
(nie ogłoszone)

90 Zarządzenie S.XII. w spraw ie ustalenia regulam inu nagród W oje­ Dz. Urz. WRN
Nr 46/78 1978 r. wody Toruńskiego za w ybitne osiągnięcia w 

dziedzinie nauki, techniki i k u ltu ry  oraz n a j­
lepsze prace doktorskie, m agisterskie i dyplo­
mowe, których tem atyka zw iązana jest z w o­
jewództw em  toruńskim

N r 9, poz. 60

OCHRONA PRZECIWPOŻAROW A
91 Zarządzenie 27.III. w  spraw ie określenia rejonów  działania dla za­ Dz. Urz. WRN

N r 27/76 1976 r. wodowych straży pożarnych oraz kom end te re ­
nowych i rejonow ych straży pożarnych

N r 4, poz. 27

92 Zarządzenie 28.111. w  spraw ie pow ołania Zawodowej S traży Po­ Dz. Urz. WRN
Nr 57/76 1976 r. żarnej w Brodnicy N r 7, poz. 76

93 Zarządzenie 
N r 11/77

23.11. 
1977 r.

w  spraw ie pow ołania kom isji dyscyplinarnej 
dla funkcjonariuszy pożarnictw a pełniących 
służbę na terenie w ojew ództw a toruńskiego

nie ogłoszone

94 Zarządzenie 4.III. w  spraw ie pow ołania Zawodowych S traży P o­ Dz. Urz. WRN
Nr 12/77 1977 r. żarnych N r 3, poz. 15

95 Zarządzenie 30.XI. w  spraw ie pow ołania Zakładow ej S traży P o­ Dz. Urz. WRN
Nr 48/77 1977 r. żarnej w  Lokom otywowni Pozaklasow ej w  To­

runiu
N r 6, poz. 43

96 Zarządzenie 20.V. w  spraw ie system u organizacji ratow nictw a, Dz. Urz. WRN
N r 20/78 1978 r. zwalczania skutków  aw arii, wybuchów, k a ta ­

strof i pożarów  oraz w ypadków  związanych
N r 4, poz. 28

z przewozem  substancji toksycznych cieczy p a l­
nych i m ateriałów  wybuchowych w zakładach 
i przy transporcie na teren ie w ojew ództw a to ­
ruńskiego

97 Zarządzenie 22. VI. w spraw ie badań  i rem ontów  instalacji ele­ Dz. Urz. WRN
Nr 28/78 1978 r. ktrycznych i odgromowych w  indyw idualnych 

gospodarstw ach rolnych, budynkach m ieszkal­
nych oraz nieuspołecznionych zakładach u słu ­
gowych na teren ie w ojew ództw a toruńskiego

N r 5, poz. 35

OCHRONA PRZYRODY, ŁOWIECTWO HawaŁ.:
Zarządzenie 
N r 6/77 z dnia 
3.II.1977 r.
(nie ogłoszone) 
Zarządzenie 
N r 2/80 z dnia 
11.11.1980 r. 
(Dz. Urz. WRN 
N r 1, poz. 7)

98 Zarządzenie 20.XI. w  spraw ie podziału w ojew ództw a toruńskiego Dz. Urz. WRN
N r 81/75 1975 r. na obwody łowieckie N r 5. poz. 32



Poz. 37 DZIENNIK URZĘDOWY WRN Nr 5

99 Zarządzenie 
Nr 37/76

Zarządzenie 
Nr 43/77

Zarządzenie 
Nr 2/78

Zarządzenie 
N r 3/78

Zarządzenie 
N r 4/78

Zarządzenie 
Nr 5/78

Zarządzenie 
Nr 48/78

Zarządzenie 
Nr 49/78

Zarządzenie 
N r 50/78

Zarządzenie 
N r 51/78

Zarządzenie 
N r 52/78

Zarządzenie 
Nr 53/78

Zarządzenie 
N r 54/78

Zarządzenie 
N r 55/78

Zarządzenie 
N r 35/79

17.V. 
1976 r.

25.X.
1977 r.

2 0 .1.
1978 r.

2 0 . 1 . 

1978 r.

20 .1. 
1978 r.

2 0 .1. 
1978 r.

2ZXIL 
1978 r.

22.XII. 
1978 r.

22.XII. 
1978 r.

22.XII. 
1978 r.

22.XII. 
1978 r.

22.XII.
1978 r.

22.XII. 
1978 r.
22.XII.
1978 r.

22.XII.
1979 r.

w  spraw ie pow ołania członków W ojewódzkiego 
K om itetu Ochrony Przyrody

za pom niki przyrody 

za pom nik przyrody 

za pom nik przyrody 

za pom nik przyrody 

za pom nik przyrody 

za pom nik przyrody 

za pom nik przyrody 

za pom nik przyrody 

za pom nik przyrody 

za pom nik przyrody 

za pom nik przyrody 

za pom nik przyrody 

za pom nik przyrody

w  spraw ie uznania 
(gmina W ąbrzeźno)

w  spraw ie uznania 
(gmina Grążawy)

w  spraw ie uznania 
(gmina Rogoźno)

w  spraw ie uznania
(gmina Zbiczno)

w  spraw ie uznania
(gmina Grudziądz)

w  spraw ie uznania
(gmina Grudziądz)

w  spraw ie uznania 
(Toruń)

w  spraw ie uznania 
(gmina Górzno)

w  spraw ie uznania 
(gmina Górzno)

w  spraw ie uznania 
(gmina W ąbrzeźno)

w  spraw ie uznania 
(gmina Bobrowo)

w  spraw ie uznania 
(gmina Brodnica)

w  spraw ie uznania
(gmina Grudziądz)

w  spraw ie uznania za pom nik przyrody

i

nie ogłoszona

Dz. Urz. WRN 
N r 6. poz. 42

Dz. Urz. WRN 
N r 2, poz. 7

Dz. Urz. WRN 
N r 2, poz. 8

Dz. Urz. WRN 
N r 2, poz. 9

Dz. Urz. WRN 
N r 2, poz. 10

Dz. Urz. WRN 
Nr 9, poz. 61

Dz. Urz. WRN 
Nr 9, poz. 62

Dz. Urz. WRN 
N r 9, poz. 63

Dz. Urz. WRN 
N r 9, poz. 64

Dz. Urz. WRN 
N r 9, poz. 65

Dz. Urz. WRN 
Nr 9, poz. 66

Dz. Urz. WRN 
Nr 9, poz. 67

Dz. Urz. WRN 
Nr 9, poz. 68

Dz. Urz. V/RN 
i  Nr 1, poz. 6 

z 1980 r.

Zarządzenie 
N r 4/79 z dnia 
16.1.1979 r. 
nie ogłoszone

ORGANIZACJA JEDNOSTEK 
PORZĄDKOWYCH, STATUTY

Zarządzenie ! 7.VII. w  spraw ie u tw orzenia W ojewódzkiej Kolum ny
Nr 13/75 j 1975 r. T ranspo rtu  S anitarnego w  Toruniu  z filią

! w G rudziądzu

Zarządzenie ! 30.VI. w  spraw ie reorganizacji służby inw estycyjnej,
Nr 14/75 1975 r. w ojew ództw a toruńskiego

Zarządzenie 30.VI. w  spraw ie utw orzenia i nadania s ta tu tu  orga-
N r 17/75 1975 r. nizacyjnego W ojewódzkiem u Zjednoczeniu

Przedsiębiorstw  G ospodarki K om unalnej 
i M ieszkaniowej

Zarządzenie 14.VII. w  spraw ie u tw orzenia W ojewódzkiego Zakładu
N r 18/75 1975 r. W eterynarii w  Toruniu

Zarządzenie 8.VIII. w  spraw ie u tw orzenia W ojewódzkiej S tacji
N r 40/75 1975 r. K w aran tanny  i Ochrony Roślin w  Toruniu  i za­

kresu  działania

Zarządzenie 14.VIII. w  spraw ie powołania, organizacji i zakresu
N r 44/75 1975 r. działania W ojewódzkiego B iura Geodezji i Te­

renów  Rolnych

Zarządzenie 26.VIII. w spraw ie u tw orzenia i organizacji W ojewódz-
N r 49/75 1975 r. kiego Zarządu Inw estycji Rolniczych w Toru

niu

Dz. Urz. WRN 
z 1976 r.
N r 5, poz. 30

nie ogłoszone

Dz. Urz. WRN 
N r 4, poz. 24

nie ogłoszone

Dz. Urz. WRN 
N r 3, poz. 21

Dz. Urz. WRN
Nr 4, poz. 25

Dz. Urz. WRN 
z 1976 r.
N r 1, poz. 6

Dz. Urz. WRN 
z 1977 r.
Nr 7, poz. 53

Dz. Urz. WRN 
z 1977 r.
N r 3, poz. 19



" i

121

122

123

124

125

126

127

128 |

129

130

131

1 2

133

13 i

135

W RN N r 5 9

| 26.V III. 
j 1975 r.
: 26.VIII. 

1975 r.

4.XI.
1975 r.

10.IX. 
1975 r.

19.IX. 
1975 r.

2.XII. 
1975 r.

, 2.X II.
| 1975 r.

12.XII. 
1975 r.

| 29.XII.
1975 r.

30.X II.
1976 r.

30.1. 
1976 r.

1976 r.

18.V. 
1976 r.

i  30.VI. 
j 1976 r.
i

! 30.VI.
I 1976 r.

I
| 20.XII. 
i 1976 r.

w  sp raw ie  u s ta len ia  szczegółow ej o rgan izac ji ’ Dz. Urz. W RN 
i zak re su  d z ia łan ia  W ojew ódzkiego Z ak ład u  i z 1976 r.
W ete ry n a rii oraz u tw o rzen ia  oddziałów  te re n o ­
w ych

I

w  sp raw ie  u tw o rzen ia  W ojew ódzkiego S zp ita la  
Z espolonego w  T o ru n iu

w sp raw ie  u tw o rzen ia  W ojew ódzkiego P rz e d ­
sięb io rs tw a  W odociągów  i K an a liz ac ji w  T o ru ­
n iu  i n a d a n ia  m u  s ta tu tu  o rgan izacy jnego

w  sp raw ie  o rg an izac ji i zak re su  dz ia łan ia  Wo 
jew ódzk iego  B iu ra  G eodezji i K a rto g ra fii v. 
T o ru n iu

w  sp raw ie  o rg an izac ji i zak re su  dzia łan ia  
m ie jsk ich  służb  geodezyjnych

w  sp raw ie  u tw o rzen ia  W ojew ódzkiej S ta c ji S a ­
n ita rn o -E p id em io lo g iczn e j w  T o ru n iu  i o rg an i­
zacji P ań stw o w ej In sp ek c ji S a n ita rn e j na  ob­
szarze  w o jew ó d ztw a to ru ń sk ieg o

w  sp raw ie  zm ian  o rg an izacy jn y ch  i zak resu  
d z ia łan ia  zarząd ó w  g o sp o d ark i te re n a m i w  w o­
jew ództw ie  to ru ń sk im

w  sp raw ie  u tw o rzen ia  Z espołu  O piek i Z d ro ­
w o tn e j w  C hełm ży i zm ian  w  zak res ie  te ry to ­
ria ln eg o  dz ia łan ia  Z espołu  O piek i Z d row o tne j 
im . M. K o p e rn ik a  w  T o ru n iu

w  sp raw ie  u tw o rzen ia  B iu ra  B adań  i D oku- : 
m e n ta c ji Z ab y tk ó w  w  T o ru n iu

w  sp raw ie  u tw o rzen ia  W ojew ódzkiego P rz e d ­
sięb io rs tw a  T u rystycznego  „D rw ęca” w  T o ru n iu  
oraz n a d a n ia  m u  s ta tu tu  o rgan izacy jnego

w sp raw ie  u tw o rzen ia  B iu ra  W ystaw  A rty s ty cz ­
nych  w  T o ru n iu  i zad an ia  m u  s ta tu tu

w  sp raw ie  zm iany  nazw y W ojew ódzkiego Z je d ­
noczenia  P rzed s ięb io rs tw  G o spodark i K o m u n i­
k ac ji i M ieszkan iow ej w  T o ru n iu  i n ie k tó ry c h  
zg ru p o w an y ch  p rzed s ięb io rs tw  oraz pow ołan ia
W ojew ódzkiego P rzed s ięb io rs tw a  E n erg e ty k i 
c ie p ln e j i n ad a n ia  m u s ta tu tu  o rgan izacy jnego

w  sp raw ie  u tw o rzen ia  g o sp o d arstw a  pom ocn i­
czego p rzy  Z espole O piek i Z d ro w o tn e j w  
C hełm nie

N r 3, poz. 18

Dz. Urz. W RN 
N r 4, poz. 26

Dz. Urz. W RN 
N r 4, poz. 27

n ie  ogłoszone

Liz i i i /  W Sn z  1 3 7 5  r.
Sr 5,  p a / .  3 5

Dz. Urz. W RN 
z 1976 r.
N r 5, poz. 34

Dz. Urz. W RN 
z 1976 r.
N r 5, poz. 35

Dz. Urz. W RN 
z 1976 r.
N r 5, poz. 37

Dz, H iz . Wiill z 1 9 7 6  I r .  1 , 
p o z .  1.

Dz. Urz. W’RN 
N r 4, poz. 22

Dz. U rz. W RN 
N r 4, poz. 23

Dz. Urz. W RN 
N r 6, poz. 65

Dz. Urz. W RN 
N r 6, poz. 68

w sp raw ie  u tw o rzen ia  g ospodarstw a  pom ocn i- i Dz. Urz. W RN 
czego p rzy  Z espole O piek i Z d ro w o tn e j w  T o - j N r 6, poz. 69 
fu n iu  I

w  sp raw ie  u tw o rzen ia  W ojew ódzkiego P rz e d ­
sięb io rs tw a  S p rzę tu  i T ra n sp o r tu  K om unalnego  
w  T o ru n iu  i n ad a n ia  m u  s ta tu tu  o rg an izacy j­
nego oraz p rze jęc ia  g ru p  ro b ó t z W ojew ódzkie­
go P rzed s ięb io rs tw a  R obó t In ży n ie ry jn y ch  B u­
dow n ictw a K o m unalnego  w  Bydgoszczy oraz 
W ojew ódzkiego P rzed s ięb io rs tw a  R obót D rogo- , 
w ych  B u dow nic tw a  K om unalnego  w  B ydgosz- i 
czy

Dz. U rz. W RN 
N r 1, poz. 7 
z 1977 r.



10 DZIENNIK URZĘDOWY WRN Nr 5

_ 1 _ J 2 | 3 1 4 ! 5 6

136 Decyzja 
N r 14/77

31.V. 
1977 r.

w  spraw ie utw orzenia Dziennego Domu Pom o­
cy Społecznej w Chełmnie

nie ogłoszona

187 Zarządzenie 
N r 25a/77

2. VI. 
1977 r.

w spraw ie organizacji i zakresu działania Wo­
jewódzkiej S tacji Sanitarno-Epidem iologicznej 
w Toruniu (statut)

nie ogłoszone

188 Zarządzenie 
N r 27/77

29.VI. 
1977 r.

w spraw ie utw orzenia W ojewódzkiego P rzed­
siębiorstw a Robót Inżynieryjnych i Drogowych 
Budow nictw a K om unalnego w Toruniu i n ad a­
nia m u s ta tu tu  organizacyjnego

nie ogłoszone

139 Zarządzenie 7.VII . w spraw ie utw orzenia W ojewódzkiego Ośrodka Dz. Urz. WRN Dz. Urz. WRN
N r 29/77 1977 r. Postępu Rolniczego w  Przysieku Nr 4, poz. 25 z 1978 r. N r 6, 

poz. 42 i poz. 43 
oraz Nr 9, poz. 69

140 Decyzja 
Nr 17/77

27.VIII. 
1977 r.

w  spraw ie ustalenia kategorii zaszeregowania 
i tabeli plac dla W ojewódzkiego O środka P o­
stępu Rolniczego w Przysieku

nie ogłoszona

141 Zarządzenie 
N r 38/77

12.IX. 
1977 r.

w spraw ie nadania nazwy M iejskiej i Rejono­
w ej Bibliotece Pubicznej w  Brodnicy

nie ogłoszone

142 Zarządzenie 7.XII. w spraw ie u tw orzenia O środka Doskonalenia Dz. Urz. WRN Zarządzenie
Nr 49/77 1977 r. K ad r U rzędu W ojewódzkiego w  Toruniu oraz 

nadania mu sta tu tu
Nr 6, poz. 44 Nr 18/80 z dnia 

29.VI.1980 r.
143 Zarządzenie 20.XII. w  spraw ie zm ian organizacyjnych w  przedsię­ Dz. Urz. WRN

N r 50/77 1977 r. biorstw ach zgrupow anych w Zjednoczeniu Nr 7, poz. 52 -

144
Przedsiębiorstw  K om unalnych w  Toruniu

Decyzja 21.11. w spraw ie pow ołania Rady Doskonalenia K adr nie ogłoszona

145
Nr 2/78 1977 r. Urzędu W ojewódzkiego w Toruniu
Zarządzenie 20.VI. w  spraw ie szczegółowego zakresu działania Wo­ Dz. Urz. WRN
N r 25/78 1978 r. jewódzkiego B iura P lanow ania Przestrzennego 

w Toruniu oraz zm iany S ta tu tu  O rganizacyj­
N r 5, poz. 34

146
nego Urzędu W ojewódzkiego

Zarządzenie 1.VII. w spraw ie pow ierzenia W ojewódzkiemu O środ­ Dz. Urz. WRN Dz. Urz. WRN
N r 29/78 1978 r. kowi Postępu Rolniczego w Przysieku funkcji 

jednostk i prow adzącej w  stosunku do gospo­
darstw  produkcyjnych szkół rolniczych w oje­

N r 6, poz. 43 z 1978 r.
N r 7, poz. 51 
(sprosowanie

147
w ództwa toruńskiego błędu drukar.)

Zarządzenie 16.VIII. w spraw ie pow ołania zakładu budżetowego — Dz. Urz. WRN
N r 38/78 1978 r. O środka Badań i K ontroli Środow iska w To­ N r 7, poz. 49

148
runiu  oraz nadania m u sta tu tu

Zarządzenie 25.VIII. w spraw ie nadania W ojewódzkiemu Szpitalowi Dz. Urz. WRN
N r 40/78 1978 r. Zespolonemu w  Toruniu im ienia „Ludw ika N r 8, poz. 52

R ydygiera”
149 Decyzja 

N r 30/78
29 .XII.
1978 r.

w spraw ie u tw orzenia żłobka działającego w 
form ie zakładu budżetowego

nie ogłoszona

150 Zarządzenie 15.1. w spraw ie u tw orzenia przedsiębiorstw a pań­ Dz. Urz. WRN
N r 3/79 1979 r. stwowego pod nazw ą Państw ow a O rkiestra K a­

m eralna w  Toruniu
N r 1, poz. 3

151 Zarządzenie 16.1. w spraw ie u tw orzenia i organizacji W ojewódz­ Dz. Urz. WRN
N r 5/79 1979 r. kiego Z akładu Usług W odnych w  Toruniu z sie­

dzibą w  G rudziądzu
N r 1, poz. 4

152 Zarządzenie 31.111. w spraw ie przekształcenia Państw ow ego Domu Dz. Urz. WRN
Nr 11/79 1979 r. Rencistów  w Zam ku Bierzgłowskim Nr 3, poz. 11

ORGANIZACJA PRACY W URZĘDACH
T.O.A.P. I JEDNOSKACH

PODPORZĄDKOWANYCH
153 Zarządzenie 9.VII. w spraw ie zabezpieczenia legalności aktów  n o r­ Dz. Urz. WRN Dz. Urz. WRN

N r 15/75 1975 r. m atyw nych W ojewody i postępow ania z tymi 
aktam i

N r 2, poz. 11 z 1977 r. Nr 2, 
poz. 12



1

154

155

155

157

158

159

160

161

162

163

64

165

166

i 67

168

WRN Nr 5 U

30.VII.
1975 r.

30.VII.
1975 r.

7.VIII.
1975 r.

3.X.
1975 r.

14.X.
1975 r.

28.X.
1975 r.
28.X.
1975 r.

10.XII.
1975 r.

31.XII.
1975 r.

5.IV. 
1976 r.

23.IV.
1976 r.

3. VIII.
1976 r.

30.IX.
1976 r.
1.XII.
1976 r.

l .I I .
1977 r.

: w spraw ie sposobu w ydaw ania Dziennika Urzę- 
j dowego W ojewódzkiej Rady Narodowej w To­

runiu

w  spraw ie powołania Zespołu Redakcyjnego 
Dziennika Urzędowego W ojewódzkiej Rady Na­
rodowej

w  spraw ie obsługi p raw nej Urzędu W ojewódz­
kiego i urzędów  terenow ych organów adm ini­
strac ji państw ow ej stopnia podstawowego wo­
jewództw a toruńskiego

w  spraw ie zatw ierdzenia program u dalszego 
doskonalenia form  i metod oraz um ocnienia 
działania terenow ych organów adm inistracji 
państw ow ej stopnia podstawowego

w spraw ie zasad prow adzenia kontroli w urzę­
dach terenow ych organów  adm inistracji pań ­
stw ow ej stopnia podstawowego w ojew ództwa 
toruńskiego

w spraw ie zasad i try b u  załatw iania in te rpela­
cji i wniosków radnych oraz wniosków komis

w spraw ie zatw ierdzenia program u działania 
na rzecz um ocnienia sam orządu wiejskiego

w spraw ie upow ażnienia do załatw iania spraw  
i podejm ow ania decyzji w  im ieniu W ojewody 
(dot. W ojewódzkiego Lekarza W eterynarii)

w  spraw ie ustanow ienia osób odpowiedzialnyc’ 
za stan  m ajątkow ych środków  trw ałych przed­
miotów nietrw ałych oraz ap a ra tu  znajdującego 
się w Urzędzie W ojewódzkim w  Toruniu

w spraw ie szczegółowych zasad prowadzenia 
kontro li w  urzędach terenow ych organów  ad ­
m in istracji państw ow ej na terenie w ojew ódz­
tw a toruńskiego

w spraw ie zabezpieczenia pieczęci urzędowych 
i innych pieczęci (stempli)

w spraw ie stosowania pieczęci przez sołtysa

w  spraw ie ograniczenia żądania zaświadczeń or 
obywateli

w spraw ie zasad i sposobu postępow ania z wia 
domościami stanow iącym i tajem nicę państw ow ą 
i służbową w  urzędach terenow ych organów 
adm inistracji państw ow ej i insty tucjach  pcc1 
porządkowanych radom  narodow ym  na terenif 
w ojew ództw a toruńskiego

w spraw ie s ta tu tu  organizacyjnego Urzędu Wo­
jewódzkiego w  Toruniu i uregulow ania n iek tó­
rych spraw  związanych z funkcjonow aniem  
Urzędu Wojewódzkiego

nie ogłoszone

nie ogłoszone

Dz. Urz. WRN 
N r 2, poz. 14

nie ogłoszone

nie ogłoszone

nie ogłoszone 

nie ogłoszone 

nie ogłoszone

nie ogłoszone 

nie ogłoszone

nie ogłoszone

nie ogłoszone

Dz. Urz. WRN 
N r 8, poz. 88

nie ogłoszone

Dz. Urz. WRN 
N r 2, poz. 12



DZIENNIK URZĘDOWY WRN Nr 5

169 Zarządzenie 
Nr 10/77

15.11.
1977 r.

w  spraw ie organizacji przyjm ow ania, rozpatry ­
w ania i za łatw iania skarg  i wniosków w  U rzę­
dzie W ojewódzkim oraz jednostkach organiza­
cyjnych podległych W ojewodzie

Dz. Urz. WRN 
Nr 2, poz. 13

170 Zarządzenie 
Nr 20/77

10. VI.
1977 r.

w spraw ie określenia zadań U rzędu W ojewódz­
kiego oraz jednostek  podporządkow anych Wo­
jewodzie Toruńskiem u w  zakresie p rac zw ią­
zanych z działaniem  system u identyfikacji 
i k lasyfikacji jednostek gospodarki narodow ej 
- -  REGOM

nie ogłoszone

171 Zarządzenie 
Nr 25/77

29.VI.
1977 r.

w  spraw ie zasad ew idencji i organizacji wyko­
nyw ania aktów  praw nych organów  władzy i a d ­
m in istracji państw ow ej

nie ogłoszone

172 Zarządzenie 
Nr 39/77

13.IX. 
1977 r.

w spraw ie uspraw nienia organizacji pracy dy­
rektorów  wydziałów UW i toap oraz kierow ni­
ków podległych jednostek gospodarczych i ;■ 
sty tucji w ojew ództw a toruńskiego

nie ogłoszone

173 Zarządzenie 
Nr 18/78

28.IV.
1978 r.

w spraw ie upow ażnienia kierow ników  w oje­
wódzkich zjednoczeń, przedsiębiorstw  zakładów 
i insty tucji do załatw iania w  im ieniu W ojewo­
dy niektórych spraw , w  tym  również do w yda­
w ania decyzji adm inistracyjnych

nie ogłoszone

• 174 Zarządzenie 
Nr 31/78

13.VII.
1978 r.

w  spraw ie ustalenia podziału zadań pomiędzy 
W ojewodą i W icewojewodam i

nie ogłoszone

175 Zarządzenie 
N r 34/79

6.XII.
1979 r.

w spraw ie ustalenia wytycznych do organizacji 
w ew nętrznej urzędów, zakresu czynności w y­
działów  i referatów  oraz b iu r urzędów tereno­
wych organów  adm inistracji państw ow ej stop­
nia podstawowego

nie ógłoszone

178 Zarządzenie 
Nr 36/79

31.XII.
1979 r.

w spraw ie ustalenia głównych kierunków  dzia­
łan ia dla terenow ych organów adm inistracji 
państw ow ej, oraz podstaw owych zadań w ydzia­
łów  Urzędu W ojewódzkiego W ojewódzkich 
Zjednoczeń, P rzedsięb iorstw /  i Zakładów  na 
1980 r.

nie ogłoszone

177 Zarządzenie 
Nr 9/80

28.111.
1980 r.

w  spraw ie rozkładu czasu pracy pracownikć- 
urzędów toap województwa toruńskiego

nie ogłoszone

178 Zarządzenie 
Nr 13/80

26.V. 
1980 r.

w  spraw ie upow ażnienia D yrektora W ojewódz­
kiego B iura Geodezji i Terenów  Rolnych do za­
łatw ian ia w  im ieniu W ojewody niektórych 
spraw , w  tym  również do w ydaw ania decyzji 
adm inistracyjnych

nie ogłoszone

179 Zarządzenie 
N r 19/80

28.VI.
1980 r.

w  spraw ie ustaw icznego dokształcania i dosko­
nalen ia zawodowego toap, pracow ników  urzę­
dów podległych tym  organom  oraz jednostek 
podporządkow anych W ojewodzie Toruńskiem u

nie ogłoszone

OŚWIATA I WYCHOWANIE, 
SZKOLNICTWO

180 Zarządzenie 
Nr 55/76

11.VIII.
1976 r.

w  spraw ie pow ołania zespołów szkół rolniczych 
oraz ustalenia ich tery torialnego zasięgu dzia­
łania

Dz. Urz. WRN 
N r 7, poz. 75

181 Zarządzenie 
N r 23/77

20.VI. 
1977 r.

w spraw ie u tw orzenia Zakładu Usług Socjal­
nych dla placówek oświaty i wychowania przy 
Kuratorium Oświaty i Wychowania w  Toruniu

nie ogłoszone

182 Zarządzenie 
N r 39/78

21 .VIII.
1978 r.

w  spraw ie organizacji sieci szkolnej w  w oje­
wództw ie to ruńsk im  do 1990 r.

Dz. Urz. WRN 
N r 7, poz. 50

Poz. 37 12



DZIENNIK URZĘDOWY WRN N r 5 13 Poz. 37

l "  I 2 I ~3 I________________________4_______________________ 1 5 6

PLANOW ANIE SPOŁECZNO — 
GOSPODARCZE

183 Zarządzenie 
Nr 75/75

31.X.
1975 r.

w  spraw ie utw orzenia, organizacji i powołania 
członków Kolegium  W ojewódzkiej Kom isji 
P lanowania.

nie ogłoszone

184

185

Zarządzenie 
Nr 34/76

Zarządzenie 
Nr 5/77

23.IV.
1976 r.
3.II.
1977 r.

w  spraw ie organizacji i rozwoju socjalistycz­
nego współzaw odnictw a pracy w  zakresie ek ­
sportu  na teren ie w ojew ództw a toruńskiego

w  spraw ie program u zabezpieczenia realizacji 
uchw ały V P lenum  KC PZPR

nie ogłoszone 

nie ogłoszone

186 Zarządzenie 
N r 8/78

27.11.
1978 r.

w  spraw ie sporządzania kw artalnych bilansów 
pieniężnych przychodów  i w ydatków  ludności 
w ojew ództw a toruńskiego

nie ogłoszone

ROLNICTWO, LEŚNICTWO I SKUP
187 Zarządzenie 

Nr 34/75
31.VII.
1975 r.

w spraw ie pow ołania W ojewódzkiej Komisji 
d/s K ad r Rolniczych

nie ogłoszone

188 Zarządzenie 
Nr 51/75

26.VIII.
1975 r.

w  spraw ie pow ołania Kom isji dla rozpatrzenia 
zgłoszonych zastrzeżeń do pro jektów  scalania 
gruntów

nie ogłoszone

189 Zarządzenie 
N r 59/75

22.IX.
1975 r.

w spraw ie powołania W ojewódzkiej K om isji 
d/s Uwłaszczenia w  Toruniu

nie ogłoszone

190 Zarządzenie 
N r 78/75

13.XI.
1975 r.

w spraw ie powołania W ojewódzkiej Kom isji 
Oceny Plonów

nie ogłoszone

19! Zarządzenie 
Nr 90/75

12.XII.
1975 r.

w  spraw ie powołania Zespołów d/s kw alifikacji 
gruntów  leśnych i nieleśnych podlegających 
przekazaniu między jednostkam i organizacyj­
nymi reso rtu  leśnictw a i przem ysłu drzewnego

nie ogłoszone

192 Zarządzenie 
Nr 7/76

21.1.
1978 r.

w  spraw ie pow ołania W ojewódzkiego Zespołu 
Przeciwepitootycznego

nie ogłoszone

193 Zarządzenie 
N r 10/76

28.1.
1978 r.

w spraw ie pow ołania kom itetu konkursowego 
do zorganizowania i rozstrzygnięcia konkursu 
łąkarsko-pastw iskow ego pod nazwą „Zielone 
złoto — bogactwem  ro ln ika”

nie ogłoszone

194 Zarządzenie 
N r 28/76

7.IV.
1976 r.

w  spraw ie rozwoju produkcji owoców i w a­
rzyw w  la tach 1976 — 1980 w  województw ie 
toruńskim

nie ogłoszone

195 Zarządzenie 
Nr 33/76

15.IV.
1976 r.

w  spraw ie powszechnego obowiązku zwalczania 
chw astów  w  województw ie toruńskim

Dz. Urz. WRN 
Nr 6, poz. 63

196 Zarządzenie 
N r 47/76

7.VII.
1976 r.

w spraw ie utw orzenia obwodów lasów nie s ta ­
nowiących w łasności P aństw a

Dz. Urz. WRN 
Nr 7, poz. 71

197 Zarządzenie* 
Nr 61/76

6.VIII.
1976 r.

w  spraw ie ogłoszenia konkursu  na najlepsze 
w yniki w zagospodarow aniu lasów  niepaństw o­
wych organizowanego na te ren ie  Okręgowego 
Zarządu Lasów  Państw ow ych w  Toruniu w spól­
nie z U rzędam i W ojewódzkimi w  Bydgoszczy, 

Pile, Słupsku, Toruniu i W łocławku

Dz. Urz. WRN 
Nr 8, poz. 86

198 Decyzja 
N r 15/76

30.VIII.
1976 r.

w  spraw ie zatw ierdzenia wojewódzkiego dobo­
ru  drzew, krzewów  do zadrzewień

Dz. Urz. WRN 
N r 8, poz. 87

199 Decyzja 
N r 3/78

16.III.
1978 r.

w spraw ie zatw ierdzenia program u kom plek­
sowej ochrony roślin  upraw nych przed chw a­
stam i, szkodnikam i i chorobam i na teren ie wo­
jewództw a toruńskiego

nie ogłoszona

200 Decyzja 
N r 14/78

31.VII.
1978 r.

w  spraw ie zaliczenia gmin do kategorii o szcze­
gólnie trudnych  w arunkach  pracy i przyznania 
pracow nikom  gm innej służby rolnej dodatku 
za pracę w  trudnych  w arunkach  pracy

nie ogłoszona



14 DZIENNIK URZĘDOWY WRN N r 5

1 2 3 4 5 6
201 Zarządzenie 27.VIII. w spraw ie szczegółowego ustalenia przebiegu Dz. Urz. WRN

Nr 43/78 1978 r. granic regionów intensyw nego rozw oju ro ln i­ Nr 8, pzo. 53
ctw a w  województw ie to ruńsk im

202 Decyzja 26.11. w spraw ie zaliczenia gm in do kategorii o szcze­ nie ogłoszonaNr 3/79 1979 r. g ó ln ie  trudnych  w arunkach  pracy i przyznania 
pracow nikom  gm innej służby rolnej dodatku 
za pracę w trudnych  w arunkach

203 Zarządzenie 30.IV. w spraw ie ustalenia norm  obszarowych gospo­ Dz. Urz. WRN
Nr 15/79 1979 r. darstw  rolnych dla celów otrzym ania kredytu  

na nabycie grun tów  rolnych i określenia w y­
sokości um arzania tego k redytu

Nr 3, poz. 13

204 Zarządzenie 4.IX. w  spraw ie w prow adzenia obowiązku zw alcza­ Dz. Urz. WRN
Nr 28/79 1979 r. nia zarazy ogniowej (ervinia am ylovora) na te ­

renie w ojew ództw a toruńskiego
z 1980 r. N r 1
poz. 5

206 Zarządzenie 14.IV. w spraw ie zapobiegania szerzeniu się zaraźli­ Dz. Urz. WRN
Nr 10/80 1980 r. wych chorób pszczół Nr 3, poz. 18

206 Decyzja 26.V. w spraw ie rejonizacji kon trak tacji ziem niaków nie ogłoszona
Nr 11/80 1980 r.

SPRAWY WEWNĘTRZNE
207 Zarządzenie 30.IX. w spraw ie powołania W ojewódzkiego Społecz­ Dz. Urz. WRN

N r 65/75 1975 r. nego K om itetu Ochotniczej Rezerwy MO w To­
runiu

N r 2, poz. 13

208 Zarządzenie 4.X. w spraw ie re jestrac ji i prow adzenia dokum en­ Dz. Urz. WRN
Nr 65/75 1975 r. tac ji zakładów, urządzeń i apara tów  poligra­

ficznych, zakładów  w ytw arzających pieczątki 
oraz ew idencji sprzedaży m atryc

N r 4, poz. 27

209 Zarządzenie 
Nr 64/76

18.X.
1976 r.

w spraw ie w spółdziałania wydziałów  (jednostek 
równorzędnych) Urzędu W ojewódzkiego w To­
run iu  i toap stopnia podstawowego w  zakresie 
udzielania pomocy stowarzyszeniom , koordyna­
cji działalności i nadzoru nad stow arzysze­
niam i

nie ogłoszone

210 Pism o okólne 
Nr 6/76

14.XII.
1976 r.

w spraw ie ustalenia wytycznych w spraw ie 
wzm ocnienia dyscypliny m eldunkow ej na te re ­
nie w ojew ództw a toruńskiego

nie ogłoszone

211 Zarządzenie 11.11. w  spraw ie powołania W ojewódzkiej i rejono­ nie ogłoszone Zarz. N r 6/80
Nr 3/80 1980 r. wych kom isji poborowych, wyznaczenia zak ła­

dów społecznych służby zdrow ia i lekarzy 
związanych z poborem  oraz określenia n iek tó­
rych obowiązków w  zakresie przygotow ania 
i przeprow adzenia poboru w okresie wiosennym 
i jesiennym  1980 r.

z dnia 7.III. 80 r. 
(nie ogłoszone)

212 Zarządzenie 
N r 14/80 pfn

28. V.
1980 r.

w  spraw ie opracow ania projektów  aktów  no r­
m atyw nych o charak terze ta jnym  oraz ich ew i­
dencji

nie ogłoszone

213 Zarządzenie 9.V1. w  spraw ie w prow adzenia try b u  postępowań/ Dz. Urz. WRN
N r 15/80 1980 r. przyśpieszonego przed kolegiam i d/s w ykroczę ' 

oraz ustalenia jego tery torialnego zasięgu dzia­
łan ia w województw ie toruńskim

Nr 3, poz. 21

ZATRUDNIENIE,
DYSCYPLINA PRACY I PŁAC

214 Zarządzenie 
N r 32/76

15.IV.
1976 r.

w  spraw ie pow ołania W ojewódzkiego Zespołu 
K oordynacyjnego S tudenckich P rak tyk  Robot­
niczych

nie ogłoszone

215 Zarządzenie 
N r 67/76

25.X. 
1976 r.

w  spraw ie w ykorzystania i ak tualizacji danych 
podsystem u inform atycznego „M AGISTER”

nie ogłoszone -



D ZIEN N IK  U RZĘDO W Y  W RN  N r 5 15

1 [ 2 3 ! 4 ó 1 6

2! 6 Z arządzen ie  
N r 9/78

8.III. 
1978 r.

w  sp raw ie  u s ta le n ia  liczby członków  kom isji 
rozjem czych  i te ren o w y ch  kom isji odw oław ­
czych do sp ra w  p racy  n a  now ą k ad en c ję  ra d  
naro d o w y ch  s to p n ia  podstaw ow ego

n ie ogłoszone Z arządzen ie  
N r 26/78 
z 20.VI. 1978 r.

2] 7
:

Z arządzen ie  
N r 32/78

20. V II. 
1978 r.

w  sp raw ie  rea liz ac ji p ro g ra m u  p o p raw y  w a ­
ru n k ó w  życia i p racy  kob ie t p ra c u ją c y c h  w o je ­
w ództw a to ru ń sk ieg o

n ie  ogłoszone

2IS Z arządzen ie  
N r 16/79

23.V. 
1979 r.

w  sp raw ie  p o w o łan ia  i d z ia łan ia  K om isji dy ­
scypliny  p łac

n ie  ogłoszone

219 Z arządzen ie  
N r 25/79

6. V III.
1979 r.

w sp raw ie  zasad  p ro w ad zen ia  k o n tro li w  za­
k res ie  p rze s trzeg an ia  trzeźw ości przez p raco w ­
ników  U rzędu  W ojew ódzkiego

n ie  ogłoszone

ZD R O W IE I O P IE K A  SPO ŁEC ZN A , 
STA N  SA N ITA R N Y

220 Z arządzen ie  
N r 9/76

28.1. 
1976 r.

w  sp raw ie  . p o w o łan ia  W ojew ódzkiego S ztabu  
po p raw y  s ta n u  san ita rn e g o

nie  ogłoszone

221 Z arządzen ie  
N r 23/76

4.III.
1976 r.

w  sp raw ie  obow iązku  odszczurzan ia  n ie ru ch o ­
m ości

Dz. Urz. WRN 
N r 4, poz. 25

232 Z arządzen ie  
N r 2/78

4.VII. 
1978 r.

w  sp raw ie  p o p raw y  s tan u  sa n ita rn o -p o rz ą d k o - 
w ego oraz w g ląd u  este tycznego  m ia s t i w si v 
jew ództw a to ru ń sk ieg o

n ie  ogłoszone

223 Z arządzen ie  
N r 17/79

23.V.
1979 r.

w  sp raw ie  pow o łan ia  i u s ta len ia  sk ładów  i za ­
k resów  te ry to ria ln e g o  d z ia łan ia  k o m isji spc- 
łe czn o -lek a rsk ich  d/s p rzym usow ego leczenia 
a lkoho lików  w  zakł. leczn ic tw a  o tw arteg o

Dz. Urz. W RN 
N r 3, poz. 14

SPR A W Y  R ÓŻN E

224 Z arządzen ie  
N r 61/75

24.IX.
1975 r.

w  sp raw ie  pow o łan ia  K o m ite tów  U pow szech­
n ian ia  O szczędności

n ie  ogłoszone Z arządzen ie  
N r 26/77 
z 29.VI.1977 r. 
(nie ogłoszone) 
Zarz. N r 45/77 
z 22..XI.1977 r. 
(nie ogłoszone)

225 Z arządzen ie  
N r 86/75

3 .X II.
1975 r.

w  sp raw ie  pow o łan ia  członków  zespołów  orze­
k a jący ch  O kręgow ej K om isji A rb itra żo w e j w  
T o ru n iu

n ie  ogłoszone Zarz. N r 1/80 
z 10.1.1980 r.
(nie ogłoszone)

226 Z arządzen ie  
N r 92/75

17.XII.
1975 r.

w  sp raw ie  pow o łan ia  członków  do R ad y ' N a­
dzorczej O ddzia łu  Z ak ład u  U bezpieczeń Spo­
łecznych  w  G ru d z iąd zu  n a  okres k ad en c ji w  la ­
ta ch  1976 — 1980

nie ogłoszone Zarz. N r 14/79 
z 30.IV.1979 r. 
(nie ogłoszone)

227 Z arządzen ie  
N r 50/76

21.V II.
1976 r.

w  sp raw ie  zabezp ieczen ia  rea liz ac ji u p raw n ień , 
ulg i p rzyw ile jów  p rzy s łu g u jący ch  inw alidom  
w o jen n y m  i w o jskow ym  oraz dalszej po p raw y  
sy tu ac ji życiow ej tych  in w alid ó w  oraz w ięźniów  
obozów  k o n cen tracy jn y ch  i k o m b a tan tó w  na 
te re n ie  w o jew ództw a to ru ń sk ieg o

Dz. Urz. W RN 
N r 7, poz. 72

228 D ecyzja 
N r 21/78

8.XI. 
1978 r.

w  sp raw ie  d z ia łań  zm ierza jących  do dalszego 
zao strzen ia  w a lk i z p ijań s tw em  i a lkoholizm em  
w  w o jew ództw ie  to ru ń sk im

nie ogłoszona

229 Z arządzen ie 1.XII. w  sp raw ie  w y k o n an ia  i p ro w ad zen ia  p o d staw o ­
w ych op racow ań  geodezy jno -kartog raficznych  
n iezbędnych  do ak tu a liz a c ji m ap y  zasadn iczej 
na obszarze w o jew ództw a  to ru ń sk ieg o

nie ogłoszone

i i
Objaśnienie: +  — zarządzen ie  w spó lne  w łaśc iw ych  w ojew odów

p fn  — zarządzen ie  poufne



Poz. 37 16 DZIENNIK URZĘDOWY WRN Nr 5

Dziennik Urzędowy redagu je Zespół R edakcyjny — adres: Urząd W ojewódzki, Biuro O rganizacyjno-Praw ne i K adr
PI. A rm ii Czerwonej 2, 87-100 Toruń 

A dm inistracja: U rząd Wojewódzki, W ydział Budżetowo-Gospodarczy PI. A rm ii Czerwonej 2, 87-100 Toruń, tel. 263-15
konto n r 87014-3870-225 NBP I OM Toruń

P renum era ta  wynosi: 
Prenumerata roczna ze skorowidzem — 50,— zł

Odbiorca:

. . . O płata pocztowa zryczałtow ana
ZGT-3/4 — 3754/80 — 1000


